
Klub důchodců Hrádek ZO OS KOVO Železáren Hrádek 

a.s. 

Plán činnosti na rok 2021 

 

Únor  

25.2.2021  Výroční členská schůze 

Od 13 hodin vybírání příspěvků. Od 14 hodin výroční  členská schůze v sále DK. 

Po  skončení  schůze bude možnost přihlásit se na týdenní  pobyt  na  Železné 

Rudě  v termínu  od 19. do 26.6.2021 . Malé pohoštění. 

 

Březen 

 12.3.2021        Jarní taneční zábava  k MDŽ od 17 do 21 hod.   Pořádá  Klub 

seniorů. 

 

Duben  

29.4.2021   Členská  schůze s přednáškou .  Od  14 hodin  v Klubovně  DK.  

Přihlášky  na  autobusový  výlet  v měsíci  květnu nebo červnu. Termín bude  

upřesněn. 

 

Květen 

27.5.2021   Autobusový  zájezd  zámek Blatná a zámek Březnice. 

 

Červen 

17.6.2010    Členská schůze  s přednáškou v Klubovně  DK  od 14 hodin. 

19.6.  až 26.6.2021   Týdenní rekondiční pobyt  v Železné Rudě. 

 



 

- 2 - 

 

Srpen 

22.8.2021   od 14 hodin  Hrádkohrádky  pořádá  Klub seniorů. 

 

Září 

 Divadelní  představení  dle  nabídky .   Autobusový zájezd  Botanická zahrada  a  

Trojský zámek  Praha . Bude upřesněno. 

30. 9.2021    Členská schůze  s přednáškou od 14 hodin v Klubovně DK. 

 

Říjen 

Koncert k Mezinárodnímu dni seniorů. Připravuje  DK. 

29.10.2021   Podzimní   taneční  zábava. Od 17 hod. do 21 hod v sále DK.  Pořádá      

Klub důchodců  KOVO. Hudba bude upřesněna. 

 

Listopad 

25.11.2021    Členská  schůze s přednáškou  od 14 hodin v Klubovně DK. 

Dle finančních  možností  návštěva divadla. Bude  upřesněno. 

 

Prosinec 

3.12.2021   Mikulášská  zábava. Od  17  do 21 hodin v sále DK.  Pořádá Klub 

seniorů.  

29.12.2021    Předsilvestrovská  zábava  od 17 do 22 hodin v sále DK. Pořádá Klub 

důchodců  KOVO. Hudba bude upřesněna. 

 



- 3 – 

 

 

Členské schůze  se budou  vždy  konat  od 14 hodin  v Klubovně  DK  

vzhledem k situaci, kde  musí být  větší  rozestupy  mezi  lidmi. Pokud  bude 

změna  bude  oznámeno  měst. rozhlasem. 

 

Tak  jako každý rok dle našich  možností se budeme  zúčastňovat  akcí, které 

bude pořádat  jak Dům Kultury, tak Klub seniorů. 

 

Výborové schůze budou před každou  členskou  schůzí od 13 hodin. 

 

Letní  pobyt na Železné Rudě  Klubu důchodců Rokycany  bude  upřesněn. 

 

Výroční  členská schůze  v roce 2022 se bude  konat  poslední  čtvrtek 

v měsíci  únoru, tj. 24.2.2022. 

 

 

                                                                              Výbor Klubu důchodců 

         

 

 

 


